АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                 КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

             НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          04.12.2017г.  № 96-п

О дополнительных мерах по повышению

безопасности перевозок
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях повышения мер, направленных на безопасность перевозок по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, в исполнении решения комиссии по безопасности дорожного движения Новосергиевского района № 1 от 23.10.2017 года, Уставом МО Кулагинский сельсовет:

1. Запретить перевозку сена, перегон сельскохозяйственной техники в ночное время.

 2.    Информировать население Кулагинского сельсовета с использованием официального сайта администрации о пассажироперевозчиках, допускающих дорожно - транспортные происшествия и нарушения требований законодательства в области безопасности дорожного движения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Кулагинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кулагинского сельсовета                                           В.В. Гутарев

Разослано: прокурору, в дело